Municipal de Camapuã, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas

atribuições regimentais; FAZ SABER que o Plenário da Câmara Municipal de

Camapuã, Estado-de Mato Grosso do Sul, APROVOU e ele PROMULGA a

seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1°..

 Fica suplementado em C$2.500.000,00 (Dois milhões e quinhentos mil

cruzeiros) as seguintes Dotações Orçamentárias do Orçamento da

Câmara Municipal:
01 - CÂMARA MUNICIPAL
10 - CÂMARA MUNICIPAL
01.10.01.01.001,2.01- Manut. Enc. c/ a Câmara Municipal
3120 – Material de Consumo........................  C$ 1.000.000,00